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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 77/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
4 април 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 37 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на измената на Протоколот 4 на Спогодбата за стабилизација и асоцијација меѓу Европските заедници и нивните земји членки од една страна и Република Македонија, од друга страна, изменет со Одлука број 1/2016 на Советот за стабилизација и асоцијација меѓу Република Македонија и Европската унија
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Советот на министри на Република Албанија, Советот на министри на Босна и Херцеговина, Владата на Република Македонија, Владата на Црна Гора, Владата на Република Србија и Владата на Република Словенија во врска со формирање на балкански медицински наменски сили.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 155 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на измената на Протоколот 4 на Спогодбата за стабилизација и асоцијација меѓу Европските заедници и нивните земји членки од една страна и Република Македонија, од друга страна, изменет со Одлука број 1/2016 на Советот за стабилизација и асоцијација меѓу Република Македонија и Европската унија;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Советот на министри на Република Албанија, Советот на министри на Босна и Херцеговина, Владата на Република Македонија, Владата на Црна Гора, Владата на Република Србија и Владата на Република Словенија во врска со формирање на балкански медицински наменски сили.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-одлуката за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлуката за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 98 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита и спасување - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за прогласување на старото градско јадро на Охрид за културно наследство од особено значење - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за туристички развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите - I читање, поднесен од пратениците: Стефан Богоев, Љубиша Николиќ, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Панче Орцев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски и Љубомир Јосифовски;
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	6.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Стефан Богоев, Љубиша Николиќ, Марјанчо Николов, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Панче Орцев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Рената Дескоска и Ален Георгијев;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	8.
	Барање за давање на автентично толкување на член 111 став 4 од Законот за административни службеници, поднесено од градоначалникот на Општина Битола.
Предлогот на дневниот ред се дополонува со:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Советот на министри на Република Албанија, Советот на министри на Босна и Херцеговина, Владата на Република Македонија, Владата на Црна Гора, Владата на Република Србија и Владата на Република Словенија во врска со формирање на балкански медицински наменски сили;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на измената на Протоколот 4 на Спогодбата за стабилизација и асоцијација меѓу Европските заедници и нивните земји членки од една страна и Република Македонија, од друга страна, изменет со Одлука број 1/2016 на Советот за стабилизација и асоцијација меѓу Република Македонија и Европската унија;
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	3.
	Прелог на одлука за разрешување на член на Советот за статистика на Република Македонија;
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	4.
	Дополнет предлог  на   закон за зеленило - II читање.
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	5.
	Дополнет предлог на закон за нотаријатот - II читање.
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	6.
	Дополнет предлог на закон за извршување - II читање;
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	7.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за јавните патишта, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	14.
	Предлог на одлука за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Македонија;
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	15.
	Предлог на одлука за именување на претседател на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;
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	16.
	Предлог на одлука за именување на член на Комисијата за решавање на жалби во областа на енергетиката;
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	17.
18.   
	Предлог на закон за изменување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Сашо Василевски, Александар Николоски, Љупчо Димовски, Драган Цуклев и Лилјана Затуроска;
Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка, поднесен од пратеничката Олга Најденовска.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.4.2016
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